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	Приложение № 2 

к распоряжению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 

от 13.12.2017 года   № 959-р                                                                       




План 

внутреннего финансового аудита 

в Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 
на 2018 год
	№ 

п/п
	Тема аудиторской проверки
	Структурное подразделение,  в котором осуществляется внутренний финансовый аудит
	Срок  проведения аудиторской проверки
	Вид аудиторской проверки (камеральная, выездная, комбинированная)
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности

	1
	2
	3
	4
	
	5

	1
	Проверка  организации хранения документов бюджетного учета  и бюджетной отчетности
	Отдел по учету 

и  отчетности
	май 
	камеральная
	Шиманская Н.А. –
главный специалист



	2
	Проверка соблюдения установленных требований  к проведению инвентаризации  активов и обязательств
	Отдел по учету 

и  отчетности
	декабрь
	камеральная
	Шиманская Н.А. –
главный специалист




